

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Magistrát města Chomutova

Zborovská 4602

430 28 Chomutov

V Praze dne 14. 6. 2017

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Došlo již ve vašem městě k uplatnění mechanismu podle § 17 odst. 2 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, tedy k provedení kontroly spalovacího stacionárního zdroje, jeho příslušenství nebo používaných paliv v rodinném domě nebo stavbě pro rodinnou rekreaci?

2. Pokud je odpověď na první otázku kladná, o kolik případů se jednalo?

3. Jaké byly výsledky učiněných kontrol? Byly zjištěné nějaké nedostatky a případně učiněny kroky ke zjednání nápravy?

O informace žádám pro účely mé diplomové práce na téma ochrany ovzduší.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informace žádám poskytnout **v elektronické podobě** a zaslat **na níže uvedenou e-mailovou adresu**. Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem,

